
 
平成 28 年 3月 1 日 

都道府県ボート協会様 

公益社団法人 日本ボート協会 

指導者育成委員会委員長  岡本 昌一 

 

平成 28 年度公認コーチ養成講習会受講者募集のご案内 

 

平素より当協会の活動に対し、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、平成 28 年度も日本体育協会公認「公認コーチの養成講習会」を実施いたします。 

本養成講習会は開催事項に基づき実施いたしますので、「開催要項」をご確認いただき、下記の流れの通り

貴協会で受講者申込の取りまとめのご協力をお願いいたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、平成 28 年 3 月 22 日（火）必着で受講申込手続きを行ってくださいま

すようお願い申し上げます。 

                            敬具 

記 

 

平成 28 年度「公認コーチ養成講習会」受講者決定までの流れ 

時  期 事  項 備  考 

平成 28 年 3月上旬～ 受講の手引き（送付依頼書を送付） 日ボ⇒受講希望者 

3 月上旬 

～3月中旬 

受講者の募集（受講者は日本体育協会『マイ

ページ』にログインし個人調書を登録（競技

歴証明書を添えて申込） 

https://my.japan-sports.or.jp/login 

日本体育協会または 

当団体 HP 掲載 

※認証コード 

『H28coach』 

3 月上旬 

～3月中旬 

マイページでの登録ができない場合は下記

へ連絡し、『代理申込』の依頼をする。（２～

３営業日のうちにメールにてご回答します。

２～３日経過しても返信がない場合は、事務

局までご確認ください。） 

別紙にて個人調書をお送りしますので、必要

事項を記載して、返信してください。（競技

歴証明書を添えてください。記載漏れ等ない

ようにお願いします。 

受講希望者⇒日ボ 

～3月 22 日（火） 

提出締切り 

別紙個人調査書（代理申込の場合） 

（共通科目の免除申請される方は資格登録

証等）  

受講希望者⇒日ボ 

3 月 25 日（金） 日本体育協会に個人書提出 日ボ⇒日本体育協会 

4 月下旬 受講者決定 日ボ⇒受講決定者 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 
  公益社団法人 日本ボート協会 担当：苅谷 
  TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327 

E-mail:h.kariya@jara.or.jp 


